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 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

63Izvod:
19.03.2022na dan:

 1.265.618,83

Prethodno stanje

5622207824029888

5622207824047331/0

5622207824038463

5622207824047787/0

5622207824045284

5622207824034768/0

5622207824049357/0

5622207824037301/0

5622207824037169

5622207824034841/0

5622207824033295/0

5622207824034765/0

Refer. broj

 562-006-00002138-92

 562-002-81374216-74

 562-099-81587590-55

 562-099-80247359-98

 562-009-00000282-81

 562-012-81364754-34

 562-099-80978832-13

 562-003-00000968-63

 562-011-80236429-49

 562-099-00013390-94

 562-008-81283483-88

 562-012-81653754-20

Racun

Naziv racuna

IZVOR PVIK A D FOCA

USZ DOM ZA STARIJA LICA  NASA KUCA SPANIC  KULASI

AS TEXTIL CELINAC LJUBO SIMIC S.P. CELINAC

TANS DOO CELINAC UL DANKA MITROVA CELINAC BB 7

JEZERO  TRGOVINSKA RADNJA  ZIVANOVIC DRAGO S.P.Z

D.O.O.  POSTKOMPANI  BRANKA COPICA 8 71350 SOKOLA

ZDRAVSTVENA USTANOVA STOMATOLOSKA AMBULAN

TAKSI MICIC GORAN S.P.BIJELJINA DUSANA BARANJINA 

CVJECARA- STANKOVIC S.P. PELAGICEVO

ZANATSKO-TRGOVACKA RADNJA  STEFAN , DZULIJANA 

SAMOSTALNA UGOSTITELJSKA RADNJA KAFE BAR FORT

 AN KOMERC  ALEKSANDAR ZIVANOVIC S.P. PRIMCICI PR

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 91,28

 14,34

 11,38

 8,85

 3,46

 2,99

 2,00

 1,73

 1,53

 1,52

 1,37

 0,82

Potrazuje

ZARADA 2/22

doprinosi

doprinosi za solidarnost 02/2022

sred sol

Doprinos za solidarnost za 02/22

doprinosi solidarnosti

dop za solid

DOP SOLIDARNOSTI

doprinosi

DOP ZA SOLIDARNOST

pos dopr

DOPRINOS SOLIDARNOSTI

 0,00  141,27  1.265.760,10

Ukupno duguje Ukupno potrazuje Stanje racuna

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.
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NAPOMENA:  

Reklamacije primamo u roku od 8 dana od dana stampanja izvoda, u suprotnom smatramo da ste saglasni sa stanjem na izvodu.



IZVOD: 56

STANJE I PROMJENE SREDSTAVA NA DAN 19.03.2022

BANJA LUKA     

GODINE

JU FOND SOLIDARNOSTI

STANJE

Prethodno 
Stanje

Novo Stanje
Dnevni promet Broj naloga

Duguje Potražuje Zaduženja Odobrenja

0 1913.894,88 KM 913.905,12 KM

Ukupno na računu: 5710100000258084

Ukupno naloga:1
Ukupno BAM: 0,00 10,24

0,00 KM 10,24 KM

571-010-00002580-84

FAH:

Poreski broj 4404255600000 J - Račun za javne prihode

Rezervacija (CMS) kartice: 0,00 KM

Rezervacije platnog prometa: 0,00 KM

Raspoloživa sredstva 913.905,12 KM

Dodijeljen okvirni kredit 0,00 KM

Neiskorišćen okvirni kredit: 0,00 KM

Iskorišćen okvirni kredit: 0,00 KM

PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

MATIC-2 TR, ORAOVAC, ZVORNIK

5711000000022814

Komercijalna banka ad

19.03.2022

0,00 10,24 999
[N:4504718700003 VU:0 VP:712173 
PO:2022.02.01 PD:2022.02.28 O:119 
B:0000000] UP

87000013702648 (2)
00000000001 Centrala

Izvod broj 56 Za račun 5710100000258084 Za datum 19.03.2022 Štampano: 19. mart 2022 15:39:10u Strana 1

Iskoristite posebnu ponudu kredita za preduzetnike, mikro i mala preduzeća sa rokom otplate do 60 mjeseci! Uz brzu i jednostavnu proceduru dođite do potrebnih sredstava za finansiranje obrtnih sredstava, 
tekuće likvidnosti, izvoza, refinansiranje obaveza u drugim bankama ili za druge namjene u skladu sa Vašim potrebama.



IZVOD BR. 65

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 19.03.2022

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 9,819,340.71

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

236985356 - 5550060000776694;4500766360006;712173;010222;280222;119;0000000;0000000000  /   DOPRINOS ZA SOLIDARNOST

5550060000776694 AVALA UGOSTITELJSKA RADNJA VL STJEPANOVIĆ SLOBODAN 0.00 9.19
1

236983616 - 5557000034872429;4404170790004;712173;010122;310122;085;0000000;0000000000  /   DOPRINOSI ZA SOLIDARNOST

5557000034872429 SPARIS DOO 0.00 1.52
2

236985541 - 5557000049824882;4511492110000;712173;010222;280222;094;0000000;0000000000  /   DOP SOLID

5557000049824882 WINNIE THE POOH VLADO ĐUROVIĆ S.P. SOKOLAC 0.00 1.49
3

236983281 - 5557000022258549;4509573650004;712173;010122;310122;088;0000000;0000000000  /   DOP ZA SOLI 1/22

5557000022258549 ZORANA M S.P 0.00 1.48
4

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

NOVO STANJE

0.00 13.68UKUPAN PROMET

NEIZVRŠENI NALOZI

NALOZI NA ČEKANJU I DOSPJELA POTRAŽIVANJA

9,819,354.39

0.00

0.00

9,819,354.39

NEISKORIŠĆEN LIMIT

REZERVISANI IZNOS

RASPOLOŽIVO

DOSPJELA POTRAŽIVANJA 0.00

Poštovani,
Rok za prijem reklamacija na dostavljeni izvod je dva radna dana, nakon cega ce se smatrati da ste saglasni sa predocenim
stanjem i promjenama na racunu.Za sve dodatne informacije na raspolaganju Vam je besplatan info telefon 080050011.
Vaša Nova banka

19.03.2022 15:22:41


